مبارزات روزانه می داند - نگرشی محدود و تقلیل گرایانه است که نه با تاریخ جنبش کارگری و تحول و تکامل آن انطباق دارد و نه با تئوری هائی که این تحولات و پتانسیل های سندیکا را در مد نظر دارند (مثلا دیدگاه های مارکس در مورد جنبش سندیکائی، نقش سندیکا در مبارزه طبقاتی، پتانسیل سندیکا و وظائف آن).

۲۳ مرداد ۱۳۸۶، ۱۴ اوت ۲۰۰۷

بهر روز فرهیخته

www.aazarakhsh.org